
 

   
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                    № 2116 - 43/VIІI               20 березня 2024 р. 
 

 

Про затвердження  Програми навчання та підвищення кваліфікації 
посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів Софіївської 

селищної ради на 2024-2027 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 311 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», постанови 
Кабінету Міністрів України від 06.02.2019 р. №106 «Про затвердження 
Положення про систему професійного навчання державних службовців, голів 
місцевих державних адміністрацій, їх перших заступників та заступників, 
посадових осіб місцевого самоврядування та депутатів місцевих рад», наказу 
Національного агентства України з питань державної служби від 10.10.2019 
р. №185/19, зареєстрованого в Мін’юсті України 13.11.2019 р. за 
№1159/34130 «Про затвердження Вимог до змісту і структури програм 
підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних 
адміністрації, їх перших заступників та заступників, посадових осіб 
місцевого самоврядування та депутатів місцевих рад», наказу Національного 
агентства України з питань державної служби від 12.12.2019 р. №229/19, 
зареєстрованого Мін’юсті України 26.12.2019 р. за №1288/34259, «Про 
затвердження порядку нарахування кредитів ЄКТС за результатами 
професійного навчання»,    селищна рада  вирішила: 

 

  1.Затвердити  Програму навчання та підвищення кваліфікації посадових 
осіб місцевого самоврядування та депутатів Софіївської селищної ради  на 2024-

2027 роки  (додається). 
          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

          Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 


